
NOVÝ OPEL
MOVANO VAN

AKČNÍ CENÍK SKLADOVÝCH VOZŮ

VERZE KAROSÉRIE OBJEM MOTOR PŘEVODOVKA KÓD VERZE
CENÍKOVÁ CENA AKČNÍ CENA

bez DPH / (včetně DPH) bez DPH / (včetně DPH)

3 000 L1H1 8.0 m3

2.2 CDTi (88kW/120k) Start/Stop 6st. manuální 2GU91DHOYKB0A0E6
729 900 
(883 179)

563 900 
(682 319)

2.2 CDTi (103kW/140k) Start/Stop 6st. manuální 2GU91DHOXKB0A0E6
759 900 
(919 479)

583 900 
(706 519)

L2H2 11.5 m3 2.2 CDTi (88kW/120k) Start/Stop 6st. manuální 2GU93IHOYKB0A0E6
824 900 
(998 129)

613 000 
(741 730)

3 300 
L2H1 10,0 m3 2.2 CDTi (103kW/140k) Start/Stop 6st. manuální 2GU93EHOXKB0A0E6

854 900 
(1 034 429)

632 900 
(765 809)

L2H2 11,5 m3 2.2 CDTi (103kW/140k) Start/Stop 6st. manuální 2GU93JHOXKB0A0E6
899 900 

(1 088 879)
627 000 

(758 670)

3 500 
Heavy

L2H2 11,5 m3

2.2 CDTi (103kW/140k) Start/Stop 6st. manuální 2GU93KHOXKB0A0E6
964 900 

(1 167 529)
662 000 

(801 020)

2.2 CDTi (121kW/165k) Start/Stop 6st. manuální 2GU93KHOWKB0A0E6
999 900 

(1 209 879)
687 000 
(831 270)

L3H2 13,0 m3

2.2 CDTi (103kW/140k) Start/Stop 6st. manuální 2GU95KHOXKB0A0E6
1 024 900 
(1 240 129)

677 000 
(819 170)

2.2 CDTi (121kW/165k) Start/Stop 6st. manuální 2GU95KHOWKB0A0E6
1 059 900 
(1 282 479)

707 000 
(855 470)

L4H2 15,0 m3

2.2 CDTi (103kW/140k) Start/Stop 6st. manuální 2GU97LHOXKB0A0E6
1 109 900 

(1 342 979)
717 000 

(867 570)

2.2 CDTi (121kW/165k) Start/Stop 6st. manuální 2GU97LHOWKB0A0E6
1 144 900 

(1 385 329)
747 000 

(903 870)

L4H3 17,0 m3 2.2 CDTi (121kW/165k) Start/Stop 6st. manuální 2GU97OHOWKB0A0E6
1 194 900 

(1 445 829)
787 900 

(953 359)

Ceník platí od 1. 6. 2024

OPEL FINANCOVÁNÍ 

Úvěr s atraktivním úrokem 2,99 %
již od 40% akontace při délce splácení 24 měsíců.

SKLADOVÉ VOZY 

Doprodej skladových zásob
www.opel-ihned.cz

Cena vozidla může být ovlivněna příplatkovou výbavou. O dostupnosti konkrétních vozidel se informujte u autorizovaných prodejců vozidel Opel.

3 500



STANDARDNÍ VÝBAVA

Movano Van Movano-{ele} Van

ABS + EBA
ESP + ASR + Pomoc při rozjezdu do svahu

Varování chodců při couvání
Kontrolka nízkého stavu oleje

Výškově nastavitelné tříbodové bezpečnostní pásy
Airbag řidiče

Palubní počítač
Tempomat a omezovač rychlosti (ne pro Movano-e)

Zadní parkovací asistent
Osvětlení kabiny

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
Možnost samostatného uzamčení kabiny a nákladového prostoru

Manuální klimatizace s klimatizovanou přihrádkou spolujezdce
Elektricky ovládaná přední okna se sekvenčním ovládáním

Podélně nastavitelný volant
Odkládací přihrádka na horní části středu palubní desky

Držák nápojů na spodní části středu palubní desky
Otevřené odkládací příhrádky na horní části vpravo palubní desky

Uzavíratelná příhrádka na spodní části vpravo palubní desky
Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s dvojitým zrcadlem

Rádio FM s Bluetooth, USB konektorem a DAB, ovládání rádia na volantu
Dělicí plechová přepážka plná

Zadní dvoukřídlé dveře plechové
Boční posuvné dveře plechové na pravé straně

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s loketní a bederní opěrkou
Dvojsedadlo spolujezdce s tříbodovými bezpečnostními pásy

Výklopný držák nápojů a dokumentů (z dvojsedadla spolujezdce)
Odkládací schránka pod sedadlem řidiče

Plné opěrky hlavy
Látkové čalounění Darko Black

Palivová nádrž o objemu 90 l  (ne pro Movano-e)
Alternátor 180 A  (ne pro Movano-e)

Ocelová kola 15“ s pneumatikami 215/70 R15C (kromě verzí Heavy)
Ocelová kola 16“ s pneumatikami 215/75 R16C (jen pro verze Heavy)

specifická výbava 
Palubní třífázová nabíječka (OBC) 22 kW

nabíjení 7 kW jednofázové / 22 kW třífázové střídavým proudem (AC)
Rychlonabíjení 100 kW stejnosměrným proudem (DC)

Zásuvka CCS – Type 2
Ocelová kola 16“ s pneumatikami 215/75 R16C

Bez tempomatu a omezovače rychlosti
Kabel režim 3, 3 fáze – 11 kW – 3 x 16 A – 6 m  

pro připojení do nabíjecí stanice (domácí nebo veřejné)

 

Popis (l standardní výbava, – nelze objednat, 0 volitelné)

ZVÝHODNĚNÉ SADY VÝBAV
Kód Název Popis Movano Movano-{ele}

J4XC
Paket  
Bezpečnost

Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka (tlačítkem z interiéru) (HU02); Monitorování mrtvého úhlu 
Zadní parkovací kamera (UB09) 
Rádio s MP3 + dotykový displej + konektor USB (připojený k audio) + ovládání na volantu + Hands free Bluetooth 
+ DAB (UB09)

32 000 
(38 720)

32 000 
(38 720)

J6BW Paket  
Interiéru

Uspořádání středu palubní desky: držák tabletu nahoře, uzavíratelná schránka dole 
Příčný úložný prostor nad hlavami řidiče a spolujezdce o objemu 22 litrů 
Kryty větrání na palubní desce v barvě šedá Aluminium, chromovaný dekor přístrojové desky, kryty pojezdu 
sedadel 
(nelze s WM08, NN01, NF12, HC09)

17 000 
(20 570)

17 000 
(20 570)

J6DF Paket 
Techno

Automatická klimatizace s klimatizovanou přihrádkou spolujezdce 
Rádio s MP3 + dotykový displej + konektor USB (připojený k audio) + ovládání na volantu + Hands free Bluetooth + DAB 
Konektor USB v interiéru (nepropojený s audiosystémem) 
(nelze s J6CJ, UB09, AD01)

25 000 
(30 250)

25 000 
(30 250)

J6CD Paket  
Techno Plus

Automatická klimatizace s klimatizovanou přihrádkou spolujezdce 
Navigační systém (čeština a DAB není k dispozici) 
Konektor USB v interiéru (nepropojený s audiosystémem) 
Kožený volant a hlavice řadící páky 
Connect box: komunikační modul pro nouzové volaní a lokalizaci (YR16) 
(nelze s J6CJ, AD01)

65 000 
(78 650)

65 000 
(78 650)

J6CJ

Paket  
Náklad 
(nelze pro 
verze L4)

Zadní dvoukřídlé dveře plechové otevíratelné do 270° (LL02) 
Zásuvka 12V v nákladovém prostoru 
Plastové obložení spodní části stěn nákladového prostoru (TK02) 
LED osvětlení ložného prostoru, vnitřní madla dveří 
(nelze pro verze L4, nelze s J6DF, J6CD)

32 000 
(38 720)

32 000 
(38 720)

J6CN Paket 
Worksite

Systém Grip control: ITC (Intelligent Traction Control), HDC (Hill Descent Control), pneumatiky typu M+S (MI32) 
Kryt motoru, přední a zadní zástěrky 
Plnohodnotné náhradní ocelové kolo (RS03) 
Zesílené odpružení zadní nápravy (2 listy, SE08)

40 000 
(48 400) –



Popis (l standardní výbava, – nelze objednat, 0 volitelné)

VÝBAVA NA PŘÁNÍ
Kód BEZPEČNOST Movano Movano-{ele}

Airbag řidiče l l

NN01 Airbag spolujezdce 
(ruší přihrádku nebo držák tabletu na palubní desce)

12 000 
(14 520)

12 000 
(14 520)

NF04
Airbag spolujezdce, boční a okenní airbagy 
(obsahuje příčný úložný prostor nad hlavami o objemu 22 litrů, NN01 a samostatné sedadlo WM08, nelze s DK01, ruší přihrádku 
nebo držák tabletu)

23 500 
(28 435)

23 500 
(28 435)

PR01 Přední mlhové světlomety 10 000 
(12 100)

10 000 
(12 100)

NB08 Dešťový a světelný senzor 7 500 
(9 075)

7 500 
(9 075)

D403 Active Safety Brake a varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu 28 000 
(33 880)

28 000 
(33 880)

WC05 Alarm a funkce superzamykání 14 000 
(16 940)

14 000 
(16 940)

JA17 Druhý plnohodnotný klíč (místo nouzového) 1 500 
(1 815)

1 500 
(1 815)

YR16 Opel Connect: komunikační modul pro nouzové volaní a lokalizaci 19 500 
(23 595)

19 500 
(23 595)

WC05 Alarm a superzamykání 14 000 
(16 940)

14 000 
(16 940)

Kód EXTERIÉR Movano Movano-{ele}

HU02 Elektricky sklopná zrcátka (tlačítkem z interiéru) 6 000 
(7 260)

6 000 
(7 260)

P0PR Bílá barva Icy l l

Příplatkové nebo metalické laky 19 000 
(22 990)

19 000 
(22 990)

Speciální nebo flotilové laky (na některé laky stanoven minimální počet 5 objednaných vozů) 26 000 
(31 460)

26 000 
(31 460)

Kód KOLA + PNEUMATIKY Movano Movano-{ele}

Ocelová kola 15", pneumatiky 215/70 R15C 
(ne pro verze Heavy) l l

MI32 Ocelová kola 15", celosezónní pneumatiky (225/70 R15C M+S) 
(ne pro verze Heavy)

12 000 
(14 520)

12 000 
(14 520)

Ocelová kola 16", pneumatiky 215/75 R16C 
(jen pro verze Heavy)" l l

MI32
Ocelová kola 16", celosezónní pneumatiky (225/75 R16C M+S) 
(jen pro verze Heavy)"

12 000 
(14 520)

12 000 
(14 520)

MI30
Ocelová kola 16", zesílené pneumatiky 225/75 R16C 
(jen pro verze Heavy)

10 000 
(12 100)

10 000 
(12 100)

UE01 Monitorování tlaku v pneumatikách 8 000 
(9 680)

8 000 
(9 680)

RS03 Plnohodnotné rezervní kolo 8 000 
(9 680)

8 000 
(9 680)

Kód INTERIÉR – KOMFORT Movano Movano-{ele}

RE01 Manuální klimatizace (s klimatizovanou přihrádkou spolujezdce) l l

J2RE Nezávislé topení (ohřívání chladící kapaliny) s dálkovým ovládáním a vyhřívané sedadlo řidiče 
(nelze s RH16)

55 000 
(66 550) –

AD01 Kuřácká sada (zapalovač a popelník) 1 000 
(1 210)

1 000 
(1 210)

ME14 Uspořádání středu palubní desky: odkládací přihrádka nahoře, držák nápojů dole l l

ME15 Uspořádání středu palubní desky: držák tabletu nahoře, držák nápojů dole 2 500 
(3 025)

2 500 
(3 025)

Kód INTERIÉR - SEDADLA Movano Movano-{ele}

35FX Potah látka Darko Black l l

WM08 Samostatné sedadlo spolujezdce, s loketní a bederní opěrkou 
(nelze s RH16)

3 000 
(3 630)

3 000 
(3 630)

RH16 Odpružené sedadlo řidiče s regulací hmotnosti 
(nelze s NF04, WM08, J2RE)

16 000 
(19 360)

16 000 
(19 360)

Kód RÁDIA & NAVI Movano Movano-{ele}

RC59 Rádio FM s Bluetooth, USB konektorem a DAB, ovládání rádia na volantu l l

UB09 Rádio s MP3 + dotykový displej + konektor USB (připojený k audio) + ovládání na volantu a Zadní parkovací kamera 24 000 
(29 040)

24 000 
(29 040)

HC09 Digitální tachograf - formou čipové karty 
(obsahuje příčný úložný prostor nad hlavami řidiče a spolujezdce o objemu 22 litrů)

29 000 
(35 090)

29 000 
(35 090)



Akční ceník s platností od 1. 6. 2024. 

V tomto ceníku jsou uvedeny prodejní ceny v českých korunách, doporučené společností O Automobil Import s.r.o., které se vztahují na skladové vozy 
a vozy objednané v době platnosti tohoto ceníku nebo do vyprodání skladových zásob. Akční ceník obsahuje vybrané modelové verze, výbavy a technické 
údaje. Společnost O Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny, výbavy a technických údajů vozidla bez předchozího upozornění. Veškeré ceny, 
údaje a vyobrazení jsou pouze orientační, nezávazné a mají pouze informativní charakter. Všechny uvedené informace mají charakter obchodního sdělení 
a nejsou nabídkou ve smyslu § 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Akční nabídku dle ceníku nelze kombinovat 
s podmínkami pro velkoodběratele. Podrobné informace o vozidlech, standardní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách a termínech 
Vám na přání poskytne autorizovaný prodejce vozidel Opel.

Recyklace: Informace o sběrných místech a recyklaci vozidel na konci jejich životního cyklu naleznete na: www.opel.cz

Váš prodejce

Popis (l standardní výbava, – nelze objednat, 0 volitelné)

VÝBAVA NA PŘÁNÍ
Kód OKNA + DVEŘE Movano Movano-{ele}

PB07 Zadní křídlové dveře plechové, otevírání do 180° l l

LL02 Zadní křídlové dveře plechové, otevírání do 270° 12 500 
(15 125)

12 500 
(15 125)

VC02 Zadní křídlové dveře prosklené (vyhřívaná okna), otevírání do 180° 
(nelze pro verze H1)

12 000 
(14 520)

12 000 
(14 520)

PC04 Posuvné boční dveře na straně spolujezdce l l

PC12
Posuvné boční dveře na obou stranách 
(nelze pro verze H3)

15 500 
(18 755)

15 500 
(18 755)

PC11
Posuvné boční dveře s pevným oknem na straně spolujezdce 
(nelze pro verze H1)

4 000 
(4 840)

4 000 
(4 840)

PC13
Posuvné boční dveře na obou stranách s pevným oknem 
(nelze pro verze H1 a H3)

19 500 
(23 595)

19 500 
(23 595)

Kód NÁKLADOVÝ PROSTOR Movano Movano-{ele}

PX05 Dělící přepážka plechová plná l l

PX09 Dělící přepážka plechová s posuvným oknem 6 000 
(7 260)

6 000 
(7 260)

TK02 Plastové obložení spodní částí stěn nákladového prostoru 
(standard pouze pro verze L4) l l

GB35 Dřevěná podlaha nákladového prostoru 10 000 
(12 100)

10 000 
(12 100)

GB33 Dřevěná podlaha nákladového prostoru s protiskluzovou úpravou 12 000 
(14 520)

12 000 
(14 520)

ES13 Zásuvka 12V v nákladovém prostoru a konektor USB v interiéru (ES02 + ES14) 3 000 
(3 630)

3 000 
(3 630)

Kód OSTATNÍ Movano Movano-{ele}

SE08 Zesílené odpružení zadní nápravy 5 000 
(6 050)

5 000 
(6 050)

BQ00 Alternátor 180 A l –

BQ01 Alternátor 220 A 3 000 
(3 630) –

JI01
Alternátor 220 A a rozvodná elektrická skříň pro přestavby 
(pro Movano-e pouze rozvodná skříň)

8 000 
(9 680)

8 000 
(9 680)

PX23
Bez přepážky 
(výhradně pro potřeby přestaveb - vůz bez přepážky nelze provozovat)

2 000 
(2 420)

2 000 
(2 420)

NR01 Příprava pro klimatizaci vzadu 55 000 
(66 550) –



TECHNICKÉ ÚDAJE – MOVANO VAN

Rozměry (mm) L1H1 L2H1 L2H2 L3H2 L3H3 L4H2 L4H3

Objem nákladového prostoru (m3) 8 10 11,5 13 15 15 17
Délka vozu 4 963 5 413 5 413 5 998 5 998 6 363 6 363
Šířka vozu bez / s vnějšími  
zpětnými zrcátky 2 050 / 2 690 2 050 / 2 690 2 050 / 2 690 2 050 / 2 690 2 050 / 2 690 2 050 / 2 690 2 050 / 2 690

Výška vozu 2254 2254 2524 2524 2764 2524 2764
Světlá výška 176 176 176 176 176 176 176
Rozvor 3 000 3 450 3 450 4 035 4 035 4 035 4 035
Rozchod přední 1 810 1 810 1 810 1 810 1 810 1 810 1 810
Rozchod zadní 1 790 1 790 1 790 1 790 1 790 1 790 1 790
Převis přední 948 948 948 948 948 948 948
Převis zadní 1 015 1 015 1 015 1 015 1 015 1 380 1 380
Výška hrany nákladového prostoru 506–509 503–506 493–559 503–560 505–555 594–602 555–563
Délka nákladového prostoru 2 670 3 120 3 120 3 705 3 705 4 070 4 070
Délka nákladového prostoru  
(1 m od podlahy) 2 595 2 945 2 945 3 530 3 530 3 895 3 895

Výška nákladového prostoru (uprostřed) 1 662 1 662 1 932 1 932 2 172 1 932 2172
Šířka nákladového prostoru min / max 1 422 / 1 870 1 422 / 1 870 1 422 / 1 870 1 422 / 1 870 1 422 / 1 870 1 422 / 1 870 1 422 / 1 870
Šířka x výška zadních dveří 1 560 x 1 520 1 560 x 1 520 1 560 x 1 790 1 560 x 1 790 1 560 x 2 030 1 560 x 1 790 1 560 x 2 030
Šířka x výška bočních posuvných dveří 1 075 x 1 485 1 250 x 1 485 1 250 x 1 755 1 250 x 1 755 1 250 x 1 755 1 250 x 1 755 1 250 x 1 755

Hmotnosti (kg) Van 3000 Van 3300 Van 3500

L1H1 L2H1 L2H2 L1H1 L2H1 L2H2 L3H2 L2H2 L3H2 L3H3

Provozní hmotnost (1) 1965 2005 2030 1965 2010 2035 2085 2035 2085 2110
Užitečná hmotnost (2) 1035 995 970 1335 1290 1265 1215 1465 1415 1390
Největší technicky přípustná hmotnost 3000 3000 3000 3300 3300 3300 3300 3500 3500 3500
Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu 750 750 750 750 750 750 750 750 750 750
Maximální hmotnost brzděného přívěsu 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500
Největší povolená hmotnost jízdní soupravy 5500 5500 5500 5800 5800 5800 5800 6000 6000 6000

Hmotnosti (kg) Van 3500 Heavy Movano-e Van

L3H2 L3H3 L4H2 L4H3 L2H2 L3H2 L4H2 L4H3

Provozní hmotnost (1) 2125 2150 2170 2200 2505 2840 2885 2935
Užitečná hmotnost (2) 1375 1350 1330 1300 995 660 615 565
Největší technicky přípustná hmotnost 3500 3500 3500 3500 3500 3500 3500 3500
Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu 750 750 750 750 nelze nelze nelze nelze
Maximální hmotnost brzděného přívěsu 3000 3000 3000 3000 nelze nelze nelze nelze
Největší povolená hmotnost jízdní soupravy 6500 6500 6500 6500 – – – –

Rozměry

X250 Movano Panel Van

 All dimensions in mm

2690
1810 1790

L1

L2

L3

L4

H3
2760 

H2
2522

1485–1755

1075–1250H1
2254

503–602

1485–1755

1562

2050 2525

2976

3563

3930

14221870

L1 1015 3000
4963

948

5413
L2 3450 9481015

5998
L3 4035 9481015

6363
L4 4035 9481380

15
62

(1) Provozní hmotnost zahrnuje hmotnost řidiče a hmotnost průměrné výbavy vozidla. Hmotnost může být vyšší v závislosti na namontovaném doplňkovém vybavení
(2) Rozdíl mezi Největší technicky přípustnou hmotností a Provozní hmotností

2.2 CDTi (88kW/120k) 2.2 CDTi (103kW/140k) 2.2 CDTi (121kW/165k) Movano-e

Motor

Zdvihový objem (cm3) 2 179 2 179 2 179 –
Počet válců 4 4 4 –
Palivo Nafta Nafta Nafta Nafta
Emisní norma Nafta Nafta Nafta EURO 6.4

Převodovka Typ EURO 6.4 EURO 6.4 EURO 6.4 redukční převod

Jízdní  
dynamika

Max. výkon kW (k) při ot./min 88 (120) / 3500 103 (140) / 3750 121 (165) / 3750 90
Max. točivý moment (Nm) při ot./min 310 / 1500 340 / 1750 370 / 1750 260
Max. rychlost (km/h) 155 160 (155 pro výšku H3) 160 100

Spotřeba  
(l/100 km)  
dle WLTP

Kombinovaná 8,5–9,2 8,5–10,0 9,1–10,0 –

Emise CO2 (g/km) 222–242 224–263 239–263 –

Objem nádrže (l) 90 90 90 –




